

	SCHEDA TECNICA		MOD – 028 Data: 27/05/2016
	Almar Drink & Food srl - Via Marconi, 8 – 20042 Pessano con Bornago (MI)		Rev: 00 Data: 01/09/2022 Pag: 1 di 2

GD011 GOODY CREMA PASTICCERA

SCHEDA TECNICA - TECHNICAL DATA SHEET

Prodotto: Crema pasticcera

Product description: Pastry - flavored cream

Ingredienti: Acqua, sciroppo di glucosio – fruttosio, zucchero, edulcorante: maltitolo oli e grassi vegetali (burro di karitè, palma, colza), LATTE scremato in polvere, amido modificato di patata, tuorlo d'UOVO in polvere, conservanti: sorbato di potassio, antiagglomeranti: carbonato di calcio, emulsionanti: E473, aromi, correttori di acidità: acido citrico, coloranti: E102, E110.

I coloranti E102, E110 possono influire negativamente sull'attività e sull'attenzione dei bambini.

Avvertenze: un consumo eccessivo dell'ingrediente maltitolo può causare effetti lassativi.

Allergeni: latte e derivati, uova e prodotti a base di uova.

Ingredients: Water, glucose syrup - fructose, sugar, sweetener: maltitol vegetable oils and fats (shea butter, palm, rapeseed), skimmed MILK powder, modified potato starch, EGG yolk powder, preservatives: potassium sorbate, anti-caking agents: calcium carbonate, emulsifiers: E473, flavorings, acidity regulators: citric acid, dyes: E102, E110.

E102, E110 dyes can negatively affect children's activity and attention.

Warning: excessive consumption of the ingredient maltitol may cause laxative effects.

Allergens: milk and dairy products, eggs and egg products.

Aspetto / Aspect: Crema / Cream

Colore / Colour: Giallo / Yellow

Odore / odour: Tipico / Typical

Sapore / taste: Tipico / Typical

Valori nutrizionali / Nutrition declaration -100 g-

Valore energetico / Energy value	Kcal	259
	KJ /	1092
Grassi / Fats:		6,4 g
<i>di cui saturi/ of which saturated</i>		2,4 g
Carboidrati / Carbohydrate:		52 g
<i>di cui zuccheri/ of which sugar:</i>		36 g
Proteine / Protein:		1,6 g
Sale / Salt:		0 g

Conservazione: 12 mesi, se conservata nella confezione originale integra ed in ambiente fresco e asciutto.

Una volta aperto il vaso conservarlo in frigorifero e consumarlo entro 20 giorni.

Temperatura di stoccaggio: T°min 16 °C T°max 23 °C.

Shelf-life: 12 months. To be kept in the original pack, in a cool and dry room.

Once the jar is open store it in the refrigerator and consume it in 20 days.

Storage temperature: T°min 16 °C T°max 23 °C.

Confezione: imballi marmellate e confetture da 1900g. N°2 Vasi per ogni cartone.

Pack: 1900g marmelades and jams packaging. N°2 glass jars for each carton.

OGM free: In conformità ai Regolamenti europei 1829 e 1830 del 22/09/03. I prodotti forniti non contengono e/o derivano da OGM.

GMO free: In accordance with European legislation 1829 and 1830 dated 22/09/03, the product have not been produced by any genetic modification and no genetically modified organisms have been added to it.